[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
" 15"    09     2015 г.                    г. Енисейск                                   № 151 - п
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы и перечня

профессий, не отнесенных к должностям муниципальной службы, в администрации города Енисейска

Руководствуясь Законом  Красноярского края от 27.12.2005 №17-4354    «О реестре муниципальных должностей муниципальной службы», на основании решений  Енисейского городского Совета депутатов от 04.09.2015 № 80-486 «О структуре администрации города Енисейска»,  от 06.03.2006 № 14-74 «Об установлении муниципальных должностей муниципальной службы в городе Енисейске»  (в редакции решения от 04.09.2015 г. № 80-487) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы и перечень профессий, не отнесенных к должностям муниципальной службы  в администрации города Енисейска (приложение №1).

2.Установить численность работников администрации города Енисейска в количестве 57 единиц, в том числе 44 единицы муниципальных служащих.

3. Специалисту по работе с кадрами организационного отдела провести организационно-штатные мероприятия в соответствии с пп. 1, 2 настоящего постановления.
4. Признать утратившим силу постановление администрации города от 11.01.2013 г. № 4-п  «Об утверждении реестра муниципальных должностей муниципальной службы администрации города» (в редакции постановления от 13.08.2013 г. № 253-п.)

5. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление  вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте города Енисейска:  http://eniseysk.com/.
Глава города Енисейска                                                             И.Н. Антипов
Шароглазова Нелля Борисовна

2-34-17